
233 Gera - Großbocka - Münchenbernsdorf

Regionalverkehr Gera/Land GmbH

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkungen
Anmerkungen

Gera, Busbahnhof Bst.1 ab
Gera, Heinrichstraße an
Gera, Heinrichstraße ab
Gera, Südbahnhof (Park d Jug)an

EA Leipzig Hbf 550 ab
EA Gera Süd 550 an
EA Erfurt Hbf 565 ab
EA Jena West 565 ab
EA Gera Süd 565 an

Gera, Südbahnhof (Park d Jug)ab
Gera, An der Spielwiese
Gera, Klinikum
Dürrenebersdorf
Hundhaupten, Chausseehaus
Hundhaupten, Auf d. Scheidberg
Abzweig Großbocka, B2
Kleinbocka, Auf d. Scheidberg
Kleinbocka, Ort
Kleinbocka, Auf d. Scheidberg
Abzweig Großbocka, B2
Hundhaupten, Auf d. Scheidberg
Hundhaupten, Wendeschleife
Hundhaupten, Ort
Großbocka, Wendeschleife
Abzweig Kleinbocka
Großebersdorf, Wartehalle
Birkhausen an
Münchenbernsdf, Bockaer Höhe
Münchenbernsdorf, Wartehalle
Münchenbernsdf, Liebkn-Str. an

BA Münchbdf, Liebkn-Str. 201ab
BA Münchbdf, Warteh. 201 ab
BA Mübdf, Hopfenberg 201 an
BA Hermsdorf, Bahnhof 201 an
BA Münchbdf, Liebkn-Str. 225ab
BA Münchbdf, Warteh. 225 ab
BA Lederhose, Gasthof 225 an
BA Schwarzbach 225 an
BA Weida, Gymnasium 225 an
BA Weida, Neumarkt 225 an
BA Weida, Bahnhofsaufg. 225an

1

5.25
5.30
5.30
5.31

5.31
5.33EE

5.35EE

5.39
5.42

5.45
5.46
5.50

5.53
5.55

5

S

6.25
6.30
6.30
6.31

6.31
6.33EE

6.35EE

6.39
6.42
6.44
6.45
6.47
6.48
6.49
6.51
6.52
6.55
6.56
7.00

7.03
7.05

7.07
7.11
7.30

7.05

7.35
7.31
7.42

7

F

6.25
6.30
6.30
6.31

6.31
6.33EE

6.35EE

6.39
6.42
6.44
6.45
6.47
6.48

9

F

7.02
7.03
7.05
7.06
7.09
7.10
7.14

7.17
7.19

13

8.55
9.00
9.08
9.09
7.54
9.03
7.52
8.22
9.00
9.09
9.11EE

9.13EE

9.17
9.20

9.23
9.24
9.28

9.31
9.33
9.34

15

10.55
11.00
11.08
11.09
9.54

11.03
9.52

10.22
11.00
11.09
11.11EE

11.13EE

11.17
11.20

11.23
11.24
11.28

11.31
11.33
11.34

17

S

12.55
13.00
13.08
13.09
11.54
13.03
11.50
12.20
13.00
13.09
13.11EE

13.13EE

13.17
13.20

13.23
13.24
13.28

13.31
13.33
13.34

13.38
13.39
13.46
13.55
14.30

19

S

14.24
14.25
14.27

14.30

14.33
14.35
14.36

23

F

14.55
15.00
15.08
15.09
13.54
15.03
13.52
14.22
15.00
15.09
15.11EE

15.13EE

15.17
15.20

15.23
15.24
15.28

15.31
15.33
15.34

Montag bis Freitag (nicht an Feiertagen, nicht am 24. und 31.12.)

601

7.55
8.00
8.00
8.01

8.01
8.03EE

8.05EE

8.09
8.12

8.15
8.16
8.20

8.23
8.25

        
F verkehrt nur in den Ferien

in Thüringen
S verkehrt nur an Schultagen

in Thüringen
E Haltestelle wird nur zum

Einsteigen bedient

Samstag (nicht an Feiertagen, auch am 24. und 31.12.)

1 / 2 Datum 18/02/20 Uhrzeit 11:23:56

Gültig ab: 2. März 2020



233 Münchenbernsdorf - Großbocka - Gera

Regionalverkehr Gera/Land GmbH

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkungen
Anmerkungen

BA Weida, Bahnhofsaufg. 225ab
BA Weida, Neumarkt 225 ab
BA Weida, Gymnasium 225 ab
BA Schwarzbach 225 ab
BA Lederhose, Gasthof 225 ab
BA Mübdf, Hopfenberg 225 ab
BA Münchbdf, Liebkn-Str. 225an
BA Hermsdorf, Bahnhof 201 ab
BA Mübdf, Hopfenberg 201 ab
BA Münchbdf, Liebkn-Str. 201an

Münchenbernsdf, Liebkn-Str. ab
Münchenbernsdorf, Wartehalle
Münchenbernsdf, Liebkn-Str.
Münchenbernsdf, Bockaer Höhe
Großbocka, Wendeschleife
Hundhaupten, Ort
Hundhaupten, Wendeschleife
Hundhaupten, Auf d. Scheidberg
Abzweig Großbocka, B2
Kleinbocka, Auf d. Scheidberg
Kleinbocka, Ort
Kleinbocka, Auf d. Scheidberg
Abzweig Großbocka, B2
Hundhaupten, Auf d. Scheidberg
Hundhaupten, Chausseehaus
Dürrenebersdorf
Windischenbernsdorf, Wartehalle
Gera, Klinikum
Gera, An der Spielwiese
Gera, Südbahnhof (Park d Jug)an

EA Gera Süd 565 ab
EA Jena West 565 an
EA Erfurt Hbf 565 an
EA Gera Süd 550 ab
EA Leipzig Hbf 550 an

Gera, Südbahnhof (Park d Jug)ab
Gera, Heinrichstraße an
Gera, Heinrichstraße ab
Gera, Busbahnhof an

4

8.23
8.27

9.04
9.12
9.14
9.20

9.26
9.28
9.31
9.34
9.35

9.38
9.41

9.45AA

9.48AA

9.49
9.58

10.36
11.09
9.55

11.08
9.49
9.51
9.59

10.04

6

10.20
10.24
10.28

11.12
11.14
11.20

11.26
11.28
11.31
11.34
11.35

11.38
11.41

11.45AA

11.48AA

11.49
11.58
12.36
13.09
11.55
13.08
11.49
11.51
11.59
12.04

10

F

12.20
12.24
12.28

13.12
13.14
13.20

13.26
13.28
13.31
13.34
13.35

13.38
13.41

13.45AA

13.48AA

13.49
13.58
14.36
15.09
13.55
15.08
13.49
13.51
13.59
14.04

8

13.22
13.42
13.45
13.46
13.47
13.48
13.50
13.53
13.56
13.57
14.00
14.01
14.03
14.04
14.05
14.07
14.08
14.10
14.13
14.18

26

S

13.20
13.24
13.28
13.52
14.00
14.02
14.08

14.08
14.10
14.13
14.16
14.17
14.20
14.21
14.23
14.24

12

S

14.46
14.47
14.48
14.50
14.53
14.56
14.57
15.00
15.01
15.03
15.04
15.05
15.07
15.08
15.10
15.13
15.18

18

F

14.20
14.24
14.28

15.12
15.14
15.20

15.26
15.28
15.31
15.34
15.35

15.38
15.41

15.45AA

15.48AA

15.49
15.58
16.36
17.09
15.55
17.08
15.49
15.51
15.59
16.04

14

S

14.20
14.24
14.28

15.12
15.14
15.20

15.41
15.42
15.43
15.45
15.48
15.51
15.52
15.55
15.56
15.58
15.59
16.00
16.02
16.03
16.05
16.08

16.12AA

16.15AA

16.16

16.51
18.08
16.16
16.18
16.29
16.34

16

S

15.20
15.24
15.28
16.04
16.12
16.14
16.20

16.22
16.24
16.27
16.30
16.31
16.34
16.35
16.37
16.38
16.39
16.41
16.42
16.44
16.47

16.51AA

16.54AA

16.55

16.55
16.57
16.59
17.04

20

17.22
17.42
17.45

17.56
17.58
18.01
18.04
18.05

18.08
18.11

18.15AA

18.18AA

18.19
18.56
19.36
20.07
18.51
20.07
18.19
18.21

22

18.22
18.42
18.45

18.56
18.58
19.01
19.04
19.05

19.08
19.11

19.15AA

19.18AA

19.19
19.58
20.36
21.09
19.55
21.05
19.19
19.21
19.29
19.34

24

20.01
20.06

20.06
20.08
20.10
20.13
20.14

20.17
20.20

20.23AA

20.26AA

20.27
20.56
21.36
22.07

20.27
20.29
20.29
20.34

    
F verkehrt nur in den Ferien

in Thüringen
S verkehrt nur an Schultagen

in Thüringen
A Haltestelle wird nur zum

Aussteigen bedient

Montag bis Freitag (nicht an Feiertagen, nicht am 24. und 31.12.)

2 / 2 Datum 18/02/20 Uhrzeit 11:23:56

Gültig ab: 2. März 2020


